新云电子有限公司
Xinyun Electronics Co.,Ltd.
电容器选型指南
rfgs
Capacitor Solutions
Vol. 3
公司简介 Company Profile
新云电子有限公司，主营钽电解电容器、导电聚合物钽电解电容器、导电聚合物

（℃）
漏电流（μA，
+25℃）
tanδ
（+25℃
,120Hz）
ESR
（mΩ，
+25℃
，100KHz）
最大允许
纹波电流
（mArms）
100KHz，45℃）
2.5
220 B PXTB2R5M227E055SAU 85 55 8 55 1200
220 B PXTB2R5M227E035SAU 85 55 8 35 1400
220 L PXTL2R5M227E015SAU 105 55 10 15 2800
220 L PXTL2R5M227E012SAU 105 55 10 12 3100
330 B PXTB2R5M337E055SAU 85 82.5 8 55 1400
330 B PXTB2R5M337E035SAU 85 82.5 8 35 1400
330 B PXTB2R5M337E015SAU 85 82.5 8 15 2800
330 L PXTL2R5M337E015SAU 105 82.5 10 15 2800
330 L PXTL2R5M337E012SAU 105 82.5 10 12 3100
330 L PXTL2R5M337E009SAU 105 82.5 10 9 3500
470 L PXTL2R5M477E015SAU 105 117.5 10 15 2800
470 L PXTL2R5M477E012SAU 105 117.5 10 12 3100
470 L PXTL2R5M477E009SAU 105 117.5 10 9 3500
680 D PXTD2R5M687E025SAU 105 170 10 25 2400
680 D PXTD2R5M687E015SAU 105 170 10 15 2800
1000 E PXTE2R5M108E025SAU 105 250 10 25 3000
1000 E PXTE2R5M108E015SAU 105 250 10 15 3600
1500 E PXTE2R5M158E025SAU 105 375 10 25 3000
1500 E PXTE2R5M158E015SAU 105 375 10 15 3600
4
150 B PXTB004M157E035SAU 85 60 8 35 1400
150 L PXTL004M157E025SAU 105 60 10 25 2800
220 L PXTL004M227E040SAU 105 88 10 40 1900
220 L PXTL004M227E025SAU 105 88 10 25 2400
220 L PXTL004M227E015SAU 105 88 10 15 2800
220 D PXTD004M227E040SAU 105 88 10 40 1900
330 L PXTL004M337E025SAU 105 132 10 25 2400
330 L PXTL004M337E018SAU 105 132 10 18 2600
330 D PXTD004M337E040SAU 105 132 10 40 1900
470 D PXTD004M477E040SAU 105 188 10 40 1900
470 D PXTD004M477E018SAU 105 188 10 18 2600
470 D PXTD004M477E015SAU 105 188 10 15 2800
470 D PXTD004M477E012SAU 105 188 10 12 3100
470 E PXTE004M477E018SAU 105 188 10 18 3400
470 E PXTE004M477E015SAU 105 188 10 15 3600
680 E PXTE004M687E025SAU 105 272 10 25 3000
680 E PXTE004M687E015SAU 105 272 10 15 3600
www.xinyunxr.com 18
█ PXT 系列产品规格表
额定电压
（V）
容量
（μF）
壳号 规格编码
额定
温度
（℃）
漏电流（μA，
+25℃）
tanδ
（+25℃
,120Hz）
ESR
（mΩ，
+25℃
，100KHz）
最大允许
纹波电流
（mArms）
100KHz，45℃）
6.3
100 B PXTB006M107E055SAU 85 63 8 55 1200
100 B PXTB006M107E035SAU 85 63 8 35 1400
100 L PXTL006M107E045SAU 105 63 10 45 1700
100 L PXTL006M107E025SAU 105 63 10 25 2400
100 L PXTL006M107E018SAU 105 63 10 18 2600
150 B PXTB006M157E035SAU 85 94.5 8 35 1400
150 L PXTL006M157E025SAU 105 94.5 10 25 2400
150 L PXTL006M157E015SAU 105 94.5 10 15 2800
150 D PXTD006M157E040SAU 105 94.5 10 40 1900
220 B PXTB006M227E035SAU 85 138.6 8 35 1400
220 L PXTL006M227E025SAU 105 138.6 10 25 2400
220 L PXTL006M227E018SAU 105 138.6 10 18 2600
220 D PXTD006M227E040SAU 105 138.6 10 40 1900
330 L PXTL006M337E025SAU 85 207.9 10 25 2400
330 D PXTD006M337E040SAU 105 207.9 10 40 1900
330 D PXTD006M337E025SAU 105 207.9 10 25 2400
330 D PXTD006M337E018SAU 105 207.9 10 18 2600
330 D PXTD006M337E015SAU 105 207.9 10 15 2800
470 E PXTE006M477E025SAU 105 296.1 10 25 3000
470 E PXTE006M477E018SAU 105 296.1 10 18 3400
680 E PXTE006M687E025SAU 105 428.4 10 25 3000
680 E PXTE006M687E018SAU 105 428.4 10 18 3400
10
68 L PXTL010M686E045SAU 105 68 10 45 1700
68 L PXTL010M686E025SAU 105 68 10 25 2400
100 L PXTL010M107E045SAU 105 100 10 45 1700
100 D PXTD010M107E045SAU 105 100 10 45 1700
150 D PXTD010M157E040SAU 105 150 10 40 1900
220 D PXTD010M227E040SAU 105 220 10 40 1900
220 D PXTD010M227E025SAU 105 220 10 25 2400
220 D PXTD010M227E018SAU 105 220 10 18 2600
330 E PXTE010M337E025SAU 105 330 10 25 3000
注：规格表中均为镀金引线规格，可选镀锡引线，未标明规格，请直接与我司联系。
www.xinyunxr.com 19
█ PXH系列产品规格表
额定电压

（℃）
漏电流（μA，
+25℃）
tanδ
（+25℃
,120Hz）
ESR
（mΩ，
+25℃
，100KHz）
最大允许
纹波电流
（mArms）
100KHz，45℃）
2.5
220 L PXHL2R5M227E018SAU 125 55 10 18 2800
330 L PXHL2R5M337E018SAU 125 82.5 10 18 2800
470 D PXHD2R5M477E025SAU 125 117.5 10 25 2400
4
150 B PXHB004M157E035SAU 125 60 8 35 1400
220 B PXHB004M227E035SAU 125 88 8 35 1400
150 L PXHL004M157E025SAU 125 60 10 25 2400
220 D PXHD004M227E040SAU 125 88 10 40 1900
330 D PXHD004M337E040SAU 125 132 10 40 1900
470 E PXHE004M477E025SAU 125 188 10 25 2800
6.3
100 L PXHL006M107E045SAU 125 63 10 45 1900
150 D PXHD006M157E040SAU 125 94.5 10 40 2400
220 D PXHD006M227E040SAU 125 138.6 10 40 2400
330 E PXHE006M337E040SAU 125 207.9 10 40 3000
10
100 D PXHD010M107E045SAU 125 100 10 45 2400
220 E PXHE010M227E025SAU 125 220 10 25 2800
注：规格表中均为镀金引线规格，可选镀锡引线，未标明规格，请直接与我司联系。